
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Gminy Brodnica, w głosowaniu tajnym, wybrała Dariusza Witkowskiego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brodnica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC19175-9074-4833-8A96-786379C2AA19. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


